



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE**  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 03050002/2017-PMSFO  
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO  
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE FISIOTERAPIA

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022.2017 SRP**

O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 022/2017 destinado a aquisição de equipamentos e materiais de fisioterapia destinados ao Centro de Saúde Francisca Emília Leite, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**1221 - KALYANNE SIMONE DO RÉGO 0658295400 (24.745.769/0001-05).**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
2	7097 - Bamboê simples, com tamanho de 80cm	UND	20	3,80	76,00
5	7100 - Bola para pilates de tamanho 26cm	UND	20	34,00	680,00
6	7101 - Bola suíça para ginástica pilates, de tamanho 65cm	UND	1	75,00	75,00
7	7102 - Bola suíça para ginástica pilates, de tamanho 45cm	UND	1	60,00	60,00
8	7103 - Tomozeleira – canaleira para academia e clínicas de fisioterapia com velcro, par- 1Kg	PAR	10	40,00	400,00
9	7104 - Tomozeleira – canaleira para academia e clínicas de fisioterapia com velcro, par- 2Kg	PAR	10	55,00	550,00
13	7108 - Cone para demarcação e treinamento	UND	20	13,00	260,00
22	7117 - Infravermelho para fisioterapia com pedestal e rodízios, montado sobre base de polietileno injetado de alto dotado de 4 pés desmontáveis com rodízios giratórios, refletor de alumínio anodizado voltagem 220 v, garantia de 1 ano.	UND	1	480,00	480,00
23	7118 - Jogos de encaixe, embalagem de no mínimo 200 peças.	UND	10	95,00	950,00
24	7119 - Jogos de encaixe de memória	UND	2	44,00	88,00
25	7120 - Rolo de posicionamento (Especial)- medindo 0,80X0,20X0,20	UND	1	149,00	149,00
27	7122 - Tatame em E.V.A com encaixe e placas	UND	6	69,00	414,00
31	7126 - Faixa elástica vermelha média	UND	21	28,00	588,00
32	7127 - Faixa elástico verde forte	UND	1	59,50	59,50
<b>TOTAL</b>					<b>4.829,50</b>





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE**  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**443 - SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	7096 - Adipometro Clínico compacto, matéria prima: material termoinjetável de alta resistência; resolução: décimos de milímetros (decimal); faixa de medição: 0 a 65mm e tolerância: + 0,5 mm em 65mm	UND	1	395,00	395,00
4	7099 - Bicicleta ergométrica, composição aço carbono com pintura eletrostática, capacidade de até 150 Kg, vertical.	UND	1	695,00	695,00
11	7106 - Tomozeleira - canaleira para academia e clínicas de fisioterapia com velcro, par- 5Kg	PAR	1	102,00	102,00
12	7107 - Colchonete para ginástica-90X40X3cm	UND	15	42,00	630,00
14	7109 - Escada de agilidade para circuito, tamanho 04 Metros	UND	1	99,00	99,00
15	7110 - Halteres emborrachados, de 1 Kg	PAR	1	21,50	21,50
16	7111 - Halteres emborrachados, de 2 Kg	PAR	1	41,00	41,00
17	7112 - Halteres emborrachados, de 3 Kg	PAR	1	59,50	59,50
18	7113 - Halteres emborrachados, de 5 Kg	PAR	1	89,00	89,00
19	7114 - Halteres emborrachados, de 0,5 Kg	PAR	1	16,00	16,00
20	7115 - Haltere labial	UND	2	114,00	228,00
21	7116 - Haltere lingual	UND	2	105,00	210,00
26	7121 - Step aeróbico de E.V.A medindo 86X30X14 cm	UND	22	170,00	3.740,00
29	7124 - Ultra som fisioterapia terapêutico, com potência 1 e 3 mhz	UND	1	1.340,00	1.340,00
30	7125 - Aparelho de tens fisioterapia com 04 canais, material: Metal e Polipropileno, voltagem: Bivolt (automático).	UND	1	750,00	750,00
<b>TOTAL</b>					<b>8.416,00</b>

São Francisco do Oeste/RN, 06 de junho de 2017

  
João Paulo Ferreira de Moraes  
**PREGOEIRO**